4.82
4.31
ø4.31 ø14.48
10.66
15.49
40.64
C-65
型式番号の構成

870 =   51 mm “A” 寸法, 76 mm “B” 寸法
880 = 152 mm “A” 寸法, 178 mm “B” 寸法
注文例: RTD-870-APP-1000OHMS-NHX, 1000Ω @0°C, 0.00375 温度係数.
注文   精度:クラスB
型式番号 センサ素子 “A” 寸法 “B” 寸法
 RTD-870-100OHMS 100 Ω @ 0°C, 0.00385 温度係数 51 mm 76 mm
 RTD-870-APP-1000OHMS 1000 Ω @ 0°C, 0.00375 温度係数
 RTD-880-100OHMS 100 Ω @ 0°C, 0.00385 温度係数 152 mm 178 mm
 RTD-880-APP-1000OHMS 1000 Ω @ 0°C, 0.00375 温度係数
販売: 株式会社パシフィック　テクノロジー　〒273-0005千葉県船橋市本町6-18-5アサヒ船橋ビル602
TEL: 047-426-1650　FAX: 047-426-1652　E-mail: sales@pac-tech.com　URL: http://www.pac-tech.com/
ご注意:記載の仕様等はご通知無く改定されます。2018.11.27